Tigové hořáky
Hořáky Flexlite TX
• Nová řada Tigových hořáků
• Představeny společně s novým zdrojem MasterTig
• Nahradí současní TTC TIG hořáky
• Celkem 37 hořáků, 4 sady ovládání a 2 spotřební sady
2
627013116 TTC 130F 16M TIG TORCH TX135GF16 TX 135 G F 16M
627013104 TTC 130F 4M TIG TORCH TX135GF4 TX 135 G F 4M
627013108 TTC 130F 8M TIG TORCH TX135GF8 TX 135 G F 8M
627016016 TTC 160 16M TIG TORCH TX165GF16 TX 165 G F 16M
627016004 TTC 160 4M TIG TORCH TX165GF4 TX 165 G F 4M
627016008 TTC 160 8M TIG TORCH TX165GF8 TX 165 G F 8M
627016216 TTC 160S 16M TIG TORCH TX165GS16 TX 165 G S 16M
627016204 TTC 160S 4M TIG TORCH TX165GS4 TX 165 G S 4M
627016208 TTC 160S 8M TIG TORCH TX165GS8 TX 165 G S 8M
627020516 TTC 200W 16M TIG TORCH TX305WF16 TX 305 W F 16M
627020504 TTC 200W 4M TIG TORCH TX305WF4 TX 305 W F 4M
627020508 TTC 200W 8M TIG TORCH TX305WF8 TX 305 W F 8M
627022016 TTC 220 16M TIG TORCH TX225G16 TX 225 G 16M
627022004 TTC 220 4M TIG TORCH TX225G4 TX 225 G 4M
627022008 TTC 220 8M TIG TORCH TX225G8 TX 225 G 8M
627022216 TTC 220S 16M TX225GS16 TX 225 G S 16M
627022204 TTC 220S 4M TIG TORCH TX225GS4 TX 225 G S 4M
627022208 TTC 220S 8M TIG TORCH TX225GS8 TX 225 G S 8M
627025516 TTC 250W 16M TIG TORCH TX355W16 TX 355 W  16M
627025504 TTC 250W 4M TIG TORCH TX355W4 TX 355 W  4M
627025508 TTC 250W 8M TIG TORCH TX355W8 TX 355 W  8M
627025716 TTC 250WS 16M TIG TORCH TX255WS16 TX 255 W S 16M
627025704 TTC 250WS 4M TIG TORCH TX255WS4 TX 255 W S 4M
627025708 TTC 250WS 8M TIG TORCH TX255WS8 TX 255 W S 8M
Date Presentation name / Author3
Co je nového?
• Flexibilní silikonové držadlo ve třech
různých verzí
• Pružná kůže
• Hadicové materiály
• 8 nových těl hořáku
• Dálkové ovládání hořáku
• Verze bez spínače
• Prodloužení spouště
4
Označení modelů
TX165GFN8
Název
modelové
řady
Zatěžovatel @
40% (Argon)
Hodnotová úroveň
Kemppi: 5
Chlezní:
Plynem (G)
Vodou (W)
Funkce:
S = S krk
F = Flexibilní krk
N = žádný spínač
516 = 160 A TX G FN
Date Flexlite TX5
Těla hořáků
• 8 typů těl
• Nové flexibilní modely
Date Presentation name / Author6
Technické specifikace
• Každý typ hořáku je dodáván ve třech délkách (4m, 8m, 16m)
• Konektor proudu plynu R1/4
• 7 pinový Amphenolový konektor
7
Dálkové ovladače
Date Presentation name / Author8
TXR10G/WTXR20G/W
Spotřební sady
PRO KIT 5/16-24
pro malá těla
1. Kleštiny
2. Plynové hubice,
skleněné
3. Plynové hubice
4. Držáky kleštiny, s
čočkou
5. Kryty elektrody
6. Isolátory
7. O-kroužky
PRO KIT 3/8-32
pro velká těla
1 12 2
3
3
4 4
5
5
6
6
7 7
Date Flexlite TX9
Date10
Standardní plynová hubice vs hubice s čočkou
Kemppi čočky vs standardní čočky
Skleněná hubice, s extra oky & bez nich